
Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología 
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL LITORAL 

FACULTAD DE INGENIERIA QUIMICA 

Expte. nº 269 955 

SANTA FE, 25 de Octubre de 2016 

VISTO lo actuado por la Junta Electoral que entendió en la elección de Consejeros 
representantes del Estamento Estudiantil ante el Consejo Directivo de esta Facultad y teniendo 
en consideración lo aconsejado por la Comisión de Interpretación y Reglamentos; 

EL CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE INGENIERIA QUIMICA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1 º.- Aprobar lo actuado por la Junta Electoral designada para entender en la 
elección de Consejeros que en representación del Estamento Estudiantil actuarán en este 
Consejo, en el período 2017, y proclamar a los candidatos dejando establecido el siguiente 
orden: 

CONSEJEROS TITULARES por la Listanº 1 "AGRUPACION FRANJA MORADA 

1. William Martín SOSA, D.N.1. nº 36.092.605 
2. Matías Javier FERNANDEZ, D.N.1. nº 35.448.359 

CONSEJEROS TITULARES por la Lista nº 3 - "AGRUPACION ESTUDIANTIL MARTÍN 
FIERRO" 

1. Santiago Nicolás IBARLÍN, D.N.I. nº 36.001.296 
2 .. Esteban Gastón GIORIA, D.N.I. nº 35.651.461 

CONSEJEROS TITULARES por la Listanº 2 - "AGRUPACION ESTUDIANTIL SIETE JEFES 
- MNR" 

1. Francisco Ulises CONIGLIO, D.N.1. nº 33.042.105 
2. Sebastián Agustín SAPEI, D.N.I. nº 35.668509 

CONSEJEROS SUPLENTES por la Listanº 1 "AGRUPACION FRANJA MORADA 

1. Mayra CORREA, D.N.I. nº 34.045.501 
2. Augusto RACCA, D.N.I. nº 38.447.210 
3. Augusto DESTEFANO, D.N.I. nº 38.896.677 
4. Selene Rosario RAFFIN, D.N.I. nº 36.406. 703 
5. Nicolás MENSA, D.N.I. nº 37.774.764 
6. Carolina AGOSTA, D.N.I. nº 36.258.313 
7. Samanta Anabela FLOCCO, D.N.1. 35.718.050 
8. Juan Manuel FALIVENE, D.N.I. nº 36.406.555 
9. Selene SANGOY, D.N.I. nº 36.465.647 

&º·Pedro Ignacio ZANUTTINI, D.N.I. nº 36.371.854 /1/ 

M Santiago del Estero 2829 - (S3000AOM) Santa Fe - República Argentina 
Tel.: +54 (342) 457 1164 Fax: +54 (342) 457 1162 e-mail: fiq@fiq.unl.edu.ar 



111 

Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología 
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL LITORAL 

FACULTAD DE INGENIERIA QUIMICA 

-2-

Expte. nº 269 955 
Resolución "CD" nº 431/16 

CONSEJEROS SUPLENTES por la Lista nº 3 - "AGRUPACION ESTUDIANTIL MARTÍN 
FIERRO" 

1. Mariana LUCERO, D.N.I. nº 37.713.659 
2. Sergio ROMERO, D.N.I. nº 39.031.832 
3. Ignacio LATOSINSKI, D.N.1. nº 33.425.259 
4. Erica Inés BARRIOS, D.N.1. nº 37.115.507 
5. Emilia CUNEO, D.N.1. nº 35.019.752 
6. Débora DEANGELI, D.N.I. nº 35.443.927 
7. José Ignacio BENITEZ, D.N.I. nº 35.651.178 
8. Federico ORTÍZ de ZÁRATE, D.N.I. nº 35.651.130 
9. Mauricio ROSTAGNO, D.N.I. nº 33.568.579 
10. Paula CASTILLO, D.N.I. nº 35.448.102 

CONSEJEROS SUPLENTES por la Listanº 2 - "AGRUPACION ESTUDIANTIL SIETE JEFES 
- MNR" 

1. María Florencia AZCOAGA CHORT, D.N.I. nº 37.562.416 
2. Florencia GODOY, D.N.I. nº 38.201.115 
3. Marcelo ZAPATA, D.N.1. nº 33.686.547 
4. Carla BENEDETICH, D.N.1. nº 38.570.229 
5. Rodrigo ARQUES, D.N.1. nº 35.175.669 
6. Matías MARIÑO, D.N.I. nº 38.569.301 
7. Florencia DIDIER, D.N.I. nº 31.713.133 
8. Antonela MAGLIONI, D.N.1. nº 31.676.719 
9. Luis TREVISAN, D.N.1. nº 37.289.051 
10. Germán SAVLOFF, D.N.I. nº 37.043.044 

ARTÍCULO 2°.- Inscríbase, comuníquese, dése a difusión y archívese. 

RESOLUCIÓN "CD" nº 431 

lrIQUE~M~ 
DECANO 

jcm 

Santiago del Estero 2829 - (S3000AOM) Santa Fe - República Argentina 
Tel.: +54 (342) 457 1164 Fax: +54 (342) 457 1162 e-mail: fiq@fiq.unl.edu.ar 


